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Referat fra FAU -møte på Oserød skole 20.09.23 
 
Tilstede: Marianne Antonsen, Truls Frøiland, Stine Gustavsen, Olena Sultan, Hanna Stærk, 
Thomas Thorsen, Kari Skaalvik 

Sak 1 Presentasjon og konstituering av nytt FAU 23/24 
Vi manglet representanter for 1.trinn og må undersøke om de ble valgt på foreldremøte. 
 
Sak 2 Valg av leder, sekretær, kasserer 
Oppgavene ble belyst, og valg ble utsatt til neste møte når flere er til stede. 
 
Sak 3 Avtale møter 
Det blir møte ca en gang pr. måned. Det var ønske om kl.18.00-19.30.  
Neste møte er mandag 16.oktober kl.18.00 på skolens personalrom. 

Sak 4   Informasjon fra rektor  
Første periode på skolen heter «Alle sammen, sammen» og er en periode der fokuset ligger på å 
bygge et godt klassemiljø, sette gode rammer og bygge vennskap. Neste periode som er 5-6 uker 
etter høstferien, heter «Emil – 60 år. Du och jag, Alfred» Oppstarten er en bokuke for hele 
skolen. Astrid Lindgren sin litteratur brukes som innfallsvinkel til å respektere mangfold og 
inkluderende fellesskap. Hvordan kan vi være en Alfred for hverandre? Vi planlegger for en 
Lindgren-forestilling i november. 
Oppstarten har vært positiv. NIF-dagen for hele skolen er alltid et høydepunkt. 
  
Sak 5 Status pumptrackbane 
Thomas orienterte de nye om status for pumptrackbanen. Det ble først søkt om for lite midler, 
men ny søknad har gitt oss mer. Idrettskonsulenten var før sommeren i foreldrepermisjon, og 
prosjektet stod litt stille. Det har vært befaring for plassering på skolens område. Rektor 
undersøker om det må søkes for heving av terrenget. Hun undersøker også om hvem som kan 
tegne et forslag til banen. 
 
Sak 6 Eventuelt 
Truls, repr for SFO uttrykte seg svvært fornøyd om sammenslåing av basene på SFO. Det er 
mange flere voksne tilgjengelige for barna, de er aktivt med og tilrettelegger for leken. Han ser at 
det er store endringer i hvordan barna leker. Ved å ha forskjellige avdelinger for forskjellige typer 
lek, får barna fordype seg og gå fullt og helt inn i leken. Han ser at det er god stemning og trivsel 
blant barna. 
Marianne, repr fro SFO, fortalte om litt oppstartsproblemer med nye barn som trenger 
avgrensede områder og kjente voksne. Dette ble drøftet med SFO-leder i starten. 
 
Ref. 
Kari Skaalvik, rektor 



 

 

 

 
 


